
大地塾 6月例会のご案内 

 

日頃より皆様に大変お世話になり厚く御礼申し上げます。 

さて、回を重ねて参りました「大地塾 6月例会」も、今年は鈴木宗男代

表を迎え、弟子屈川町川湯温泉にて開催致します。 

 翌日には、例年通りの早朝清掃活動、そして大地塾では、初めての鈴木

宗男代表と一緒に知床五湖ウォークを行います。 

何かとご多用とは存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

【開催日時】 平成 24 年 6 月 22 日（金）・23 日（土） 

【例会会場】 川湯ふるさと館（弟子屈町川湯温泉 2-3-40） 

【懇親会場】 川湯第一ホテル忍冬（弟子屈町川湯温泉 1-2-3 ℡015-483-2411） 

 

【参加費】①例会 ・・・党員：無料、一般：1,000 円（当日入党も可） 

②懇親会・・・5,000 円 

③宿泊費・・・6,000 円（温泉浪漫の宿湯の閣 または 川湯第一ホテル忍冬） 

④知床ウォーク・・・5,000 円 

（ツアーガイド代※季節により、ツアーガイドが必要となっております） 

 

参加ご希望の方は、6月 19日までにお申し込み願います。 

参加申込用紙は印刷してお使い願います 
 

 

新党大地 電話 011-251-5351 



 

参加申込用紙 ＦＡＸ 011-251-5357 
 

6 月 22 日（金） 

16：00～ 受付開始 川湯ふるさと館  

17：30～ 大地塾 川湯ふるさと館 出席（   ）名 ・ 欠席 

19：00～ 懇親会 川湯第一ホテル忍冬 出席（   ）名 ・ 欠席 

 

宿泊  （   ）名 相部屋になっても 可 ・ 不可 

 ※１名部屋の場合別途料金が必要となります。 

6 月 23 日（土） 

8：30～ 早朝清掃 川湯園地周辺 出席（   ）名 ・ 欠席 

10：35～ 知床ウォーク  １湖から５湖めぐり 出席（   ）名 ・ 欠席 

  

参加者氏名               党員ですか？   はい   いいえ 

                                        
参加者氏名               党員ですか？   はい   いいえ 

                                       
代表者様ご連絡電話番号                            

※携帯電話番号をお願い致します                        


